PHU LUC

yisd: 271 /BVDKDN-TM ngay M.thdng b nim 2025)

Tén san pham Ponvi | SL
tinh
Connectrix DS-6610B-L 8/24P switch, rear-
to-front airflow, 1 PSU (incl 8x16Gb SFPs +
rack mount Kkit)
- 2 x Connectrix DS-6610B 8 port 16G SFP Port
on Demand Upgrade Kit
- 24 x OM4 LC/LC Multi Mode Fiber Cable Céi 02
(optics required), 5 meter
- 1 x QTY 2 C12 Power Cord NEMAS5-15P
plugs 2Mtr — TH, Ph
- 1 x Parts Only Warranty 36 Months
- 1 x Pro Support and Next Business Day Onsite
Service — ACDTS, 36 Months
Go6i trién khai Sanswitch Goi 01




SO Y TE PONG NAI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN PA KHOA PONG NAI Poc lap — Ty do — Hanh phic
Sé: 31 /TM-BVDKDN Déng Nai, ngay 0A thang & ndm 2025
THU MOI

V/v chio bing gi4 g6i thiu mua sim thiét bj két néi mé rng hé thdng luwu triv
dir li¢u trung tim ciia B¢nh vién Pa khoa Pdng Nai.

Kinh giri: Quy nha thau quan tam.

Bénh vién Pa khoa Dong Nai ¢6 ké hoach tim kiém don vi c6 ning lyc phi hop
nhim thyc hién géi thdu mua sim thlet bi két n01 mé& rong hé thong luu trir dir lidu
trung tdm cua Bénh vién Da khoa Dong Nai. Dé ¢6 co s¢ lap danh myc va xéy dung
ké hoach Iya chon nha thau, Bénh vién kinh moi céc nha thau quan tdm chao gia céc
dich vu theo danh muc nhu sau:

(chi tiét theo phu luc kém theo)
Yéu cau chung déi v6i céc nha thau:
- Dam bao tuén thu cdc quy dinh cia Phép luét hién hanh.
- C6 hd so nang lyc diy du theo quy dinh.

Thoi han ndp béo gia: Tir ngay ra Thu moi dén 16 gio 30 phut ngay 04 thang 6
nam 2025

Dia chi nhén béo gia: Phong Cong ngh¢ thong tin (P. 324, 1au 3), bénh vién Da
khoa Pdng Nai.

Dia chi: 86 02 duong Pdng Khai, phudng Binh DPa, thanh phd Bién Hoa, tinh
Pong Nai

Ngudi lién hé: Ché Tuong Vi SDT: 0979 59 41 31.

Rét mong dugc sy quan tim ciia céc nha thiu.
Tréan trong.

Noi nhin: g/
- Nhur trén;
- Luu: VT, CNTT.
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